МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ____ августа 2017 г.                                                                    № ______-п

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 20.07.2017 № 838-п «О реализации постановления Правительства Калужской области от 15.12.2015 № 705 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Калужской области организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров, осуществляемых с территории Калужской области, в рамках реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области по мероприятию, связанному с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров с территории Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 14.04.2016 № 245, от 28.12.2016 № 701, от 18.07.2017 № 413) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Заявление на получение субсидии из средств областного бюджета на возмещение авиаперевозчикам недополученных доходов от осуществления в текущем году региональных воздушных перевозок пассажиров с территории Калужской области по субсидируемым маршрутам» к приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение № 3 «Отчет о выполненных авиарейсах, осуществляемых с территории Калужской области по субсидируемым маршрутам» к приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. министра
экономического развития

Калужской области
                                                                                С.А. Федотов
Приложение № 1

к приказу министерства экономического
развития Калужской области

от ____.08.2017  № ______-п
Приложение № 1

к приказу министерства экономического

развития Калужской области

от 20 июля 2017 г. № 838-п

Министру

                                                    экономического развития

                                                          Калужской области

                                           ________________________________

                                        от ________________________________

Заявление
на получение субсидии из средств областного бюджета на возмещение авиаперевозчикам недополученных доходов от осуществления в текущем году региональных воздушных перевозок пассажиров с территории Калужской

области по субсидируемым маршрутам

Организационно-правовая форма и полное наименование получателя

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
Ф.И.О. руководителя, занимаемая должность _________________________________

__________________________________________________________________________

ОГРН _________________________ ИНН __________________ БИК  _____________

р/сч ______________________________________________________________________

Наименование банка _______________________________________________________
корр. счет ________________________________________________________________

юридический адрес: ________________________________________________________

__________________________________________________________________________
фактический адрес осуществления деятельности: _____________________________

__________________________________________________________________________
телефон: (______) ___________________, факс: (______) _____________________

электронная почта: ________________________________________________________

Просит  предоставить  субсидию  на возмещение недополученных доходов от осуществления  региональных воздушных перевозок пассажиров по субсидируемым маршрутам, осуществляемым  с  территории  Калужской  области,  за  период  с  «___» ______ 20_ года по «___» _____ 20_ года, в рамках реализации подпрограммы «Организация   транспортного обслуживания  населения  на  территории  Калужской области» государственной программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии организациям  воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров с территории Калужской области в сумме __________________ рублей (___________________________________________________ рублей ).

Достоверность  всех  сведений,  содержащихся  в заявлении и прилагаемых документах (всего _________ листов), подтверждаю.

С  условиями  и  требованиями  по  предоставлению субсидии ознакомлен и согласен.

Согласен на обработку и публикацию предоставленных данных.

Руководитель ___________________________ (Ф.И.О.) _______________ (подпись)

Главный бухгалтер _______________________ (Ф.И.О.) ______________ (подпись)

«___» ___________ 20___ г.

    М.П.

Исполнитель _______________________________________________________________

                               (Ф.И.О., телефон)

Приложение № 2
к приказу министерства экономического

развития Калужской области

от ____.08.2017  № ______-п
Приложение № 3

к Приказу

министерства экономического развития

Калужской области

от 20 июля 2017 г. № 838-п

Отчет

_________________________________________________________

(наименование организации)

о выполненных авиарейсах, осуществляемых с территории Калужской области

по субсидируемым маршрутам

за _____________ 20__ года

(месяц)
	№ п/п
	Наименование маршрута
	Тип воздушного судна
	Количество посадочных мест, ед.
	Показатель результативности - количество выполненных рейсов (прямых), ед.
	Количество перевезенных пассажиров, тыс. чел.
	Фактический пассажирооборот, пасс./км
	Применяемый тариф (с НДС), руб.
	Размер субсидии, предоставляемой из федерального бюджета,
тыс. руб.

Руководитель авиакомпании

______________  _______________________________ «___» ____________ 20___ г.

   (подпись)        (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер авиакомпании

______________  _______________________________ «___» ____________ 20___ г.

   (подпись)        (расшифровка подписи)
О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области  от 20.07.2017  № 838-п «О реализации постановления Правительства  Калужской  области от 15.12.2015 № 705 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Калужской области организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров, осуществляемых с территории Калужской области, в рамках реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области по мероприятию, связанному с осуществлением государственной поддержки в форме субсидии организациям воздушного транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров с территории Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 14.04.2016 № 245, от 28.12.2016 № 701, 18.07.2017 № 413)